
         
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                 Αγ. Στέφανος   07/06/2012 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                               Αριθ. πρωτ : -        - 
∆ΗΜΟΣ ∆ΙΟΝΥΣΟΥ                                                        
ΤΜΗΜΑ : ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ  
∆/ΝΣΗ : Λ. ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ  29& 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ∆ΙΑΚΟΥ –Τ.Κ. 145 65 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ :  
ΤΗΛ : 213 2030644- Fax : 2132030630                                                                                                                  
       

ΠΡΟΣ 
τον Πρόεδρο της Οικονοµικής  Επιτροπής 

 
ΘΕΜΑ : Κατακύρωση πρόχειρου διαγωνισµού Ασφάλισης 
αυτοκινήτων, οχηµάτων και µηχανηµάτων του ∆ήµου ∆ιονύσου 
µέχρι 31-12-2012 
 
 
Με την υπ’ αριθ.26/2012 απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής 
εγκρίθηκε η δαπάνη ύψους 55.000,00€, οι τεχνικές 
προδιαγραφές, η διενέργεια πρόχειρου διαγωνισµού και οι 
σχετικοί όροι διακήρυξης, για την ανάθεση της εργασίας 
«Ασφάλιση αυτοκινήτων, οχηµάτων και µηχανηµάτων του ∆ήµου 
∆ιονύσου µέχρι 31-12-2012».  
   Ο εν λόγω διαγωνισµός είχε καθορισθεί να 
πραγµατοποιηθεί στις 28-2-2012, ο οποίος δεν διεξήχθη 
λόγω των δυσµενών καιρικών συνθηκών και επαναλήφθηκε στις  
16-3-2012, ενώπιον της αρµόδιας επιτροπής. 
  Στον διαγωνισµό έλαβαν µέρος δύο ασφαλιστικές 
εταιρείες: α). η ∆ΙΕΘΝΗΣ ΕΝΩΣΙΣ και β). η INTERLIFE AAE Α.  
  Η Επιτροπή διαγωνισµού προέβη στον έλεγχο των 
δικαιολογητικών συµµετοχής  των ενδιαφεροµένων και συνέ-
ταξε το από 16-3-2012 πρακτικό, το οποίο αποτελεί 
αναπόσπαστο µέρος της παρούσης. Σύµφωνα µε το εν λόγω 
πρακτικό, µειοδότης αναδείχθηκε η εταιρεία INTERLIFE AAE Α 
µε τιµή προσφοράς 41.579,04€. 
 
Κατόπιν των ανωτέρω και έχοντας υπόψη : 

• τις διατάξεις της παρ. 1 και της παρ. 4 του άρθρου 
209 του Ν. 3463/06, όπως αναδιατυπώθηκε µε την παρ.3 
του άρθρου 22 του Ν.3536/07 

• το άρθρο 72 παρ.1 του Ν.3852/2010 
• την παρ 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/08  
• το άρθρο 83 του ν. 2362/1995 ( ΦΕΚ 247 Α)  
• την υπ' αριθ. 35130/739/09.08.2010 ( ΦΕΚ 

1291/11.08.2010 τεύχος Β) απόφαση Υπουργού 
Οικονοµικών 

• την 6/2012 µελέτη της  υπηρεσίας του δήµου  
• την υπ. αριθ.5655/384/5-3-2012 διακήρυξη του πρόχει-

ρου επαναληπτικού διαγωνισµού για την ανάθεση της 
εργασίας και την υπ’ αριθ.7380/493/21-3-2012 απόφαση 
∆ηµάρχου 



• την εξειδικευµένη πίστωση 55.000,00 ευρώ για την 
εργασία « Ασφάλιση αυτοκινήτων, οχηµάτων και 
µηχανηµάτων του ∆ήµου ∆ιονύσου µέχρι 31-12-2012» 

 
  Προτείνεται : 
1. Η κατακύρωση του πρόχειρου διαγωνισµού Ασφάλισης 
αυτοκινήτων, οχηµάτων και µηχανηµάτων του ∆ήµου ∆ιονύσου 
µέχρι 31-12-2012 και η έγκριση του από 16-3-2012 
πρακτικού της επιτροπής διενέργειας διαγωνισµού και  
2. Αναθέτει στην ασφαλιστική εταιρεία INTERLIFE AAE Α την 
«Ασφάλιση αυτοκινήτων, οχηµάτων και µηχανηµάτων του ∆ήµου 
∆ιονύσου µέχρι 31-12-2012» έναντι συνολικής αµοιβής 
41.579,04 ευρώ ( συµπεριλαµβανοµένων όλων των επιβα-
ρύνσεων).  
  
 
  
 
 
 
Συν. Το από 16-3-2012 πρακτικό της Ε. ∆. ∆. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                     Ο ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
                                                                                    
                      
                                 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΠΠΑΣ                                                        

 
 


